
АДМИНИСТРАЦИЯ БАТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 23.01.2026                                                                      № 3 
ст-ца Батуринская 

 

 

 

О внесении изменения в постановление администрации Батуринского 

сельского поселения Брюховецкого района от 25 ноября 2025 года № 100 

«Об утверждении квалификационных требований для замещения 

должностей муниципальной службы в администрации Батуринского 

сельского поселения Брюховецкого района» 

 

 

В соответствии с Законом Краснодарского края от 3 мая 2012 года  

№ 2490-КЗ «О типовых квалификационных требованиях для замещения 

должностей муниципальной службы в Краснодарском крае», постановляю: 

1. Внести в постановление администрации Батуринского сельского 

поселения Брюховецкого района от 25 ноября 2025 года № 100 «Об 

утверждении квалификационных требований для замещения должностей 

муниципальной службы в администрации Батуринского сельского поселения 

Брюховецкого района» изменение, изложив пункт 7 постановления в 

следующей редакции: 

«7. Постановление администрации Батуринского сельского поселения 

Брюховецкого района от 17 мая 2017 года № 59 «Об утверждении 

квалификационных требований для замещения должностей муниципальной 

службы в администрации Батуринского сельского поселения Брюховецкого 

района» считать утратившим силу.». 

2. Специалисту I категории – юристу администрации Батуринского 

сельского поселения Брюховецкого района М.А. Сапроновой опубликовать  

настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации 

муниципального образования Брюховецкий район в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Глава  

Батуринского сельского поселения 

Брюховецкого района                                                                        А.В. Морозова 


